
e.it 

 

 

 

 
 OGGETTO: Decreto di liquidazione compensi accessori - Fondo MOF anno scolastico 2024/2025.  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca vigente;  
VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 26/02/2025;  
VISTO l’elenco degli incarichi assegnati relativi alle attività finanziate con il Fondo per il 
Miglioramento dell’Offerta Formativa (MOF);  
VISTA la documentazione giustificativa delle attività aggiuntive svolte; 
ACCERTATA la regolare esecuzione delle attività previste dagli incarichi conferiti;  
VISTA la coerenza con i criteri di indirizzo del PTOF;  
VISTA l’assegnazione delle risorse per il Miglioramento dell’Offerta Formativa (MOF) per l’anno 
scolastico 2024/2025, disposta dal MIM con nota prot. n. 36704 del 30/09/2024;  
VISTA la disponibilità finanziaria sui pertinenti capitoli e piani gestionali del Punto Ordinante di Spesa 
(POS), come da Programma Annuale dell’Istituto;  
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi dovuti per le attività svolte;  

DECRETA 
Art. 1 - Liquidazione compensi  
È disposta la liquidazione dei compensi accessori a carico del Fondo per il Miglioramento dell’Offerta 
Formativa (MOF), per le attività svolte nel corrente anno scolastico 2024/2025.  
La spesa sarà imputata secondo la ripartizione prevista negli aggregati di spesa MOF e nei relativi 
capitoli. 
Art. 3 - Adempimenti successivi  
Il presente decreto è trasmesso alla DSGA per gli adempimenti contabili di competenza e per 
l’inserimento dei compensi sulla piattaforma NoiPA.  
Art. 4 - Pubblicazione  
I dati finanziari saranno pubblicati all’albo e sul sito https://icmartiridicivitella.edu.it  per aggregato 
di spesa, nel rispetto della normativa sulla privacy.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa  Patrizia Lombardi) 
Documento informatico firmato digitalmente  

                                            ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARTIRI DI CIVITELLA 
 

Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino - Civitella in Val di Chiana 

 (AR) C.F. 80010080515  Tel. 0575497215 

Sito web:icmartiridicivitella.edu.it-MAIL:aric81000g@istruzione.it-aric81000g@pec.istruzione.it 

 

 

about:blank
https://icmartiridicivitella.edu.it/
about:blank

